

DANVIDEN ApS

Hermudsvej 5, 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Lasse Vang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANVIDEN ApS
Hermodsvej 5, 3
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 61716624

CVR-nr: 34478325

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive forlagsvirksomhed primært med udgivelse af online materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på -211.088 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 89.799 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.380.237	543.583
Personaleomkostninger		-1.442.628	-634.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-145.687	-137.551
Resultat af ordinær primær drift		-208.078	-228.480
Øvrige finansielle omkostninger		-3.009	-2.411
Ordinært resultat før skat		-211.087	-230.891
Skat af årets resultat		14.334	80.344
Årets resultat		-196.753	-150.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.753	-150.547
I alt		-196.753	-150.547

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		238.196	383.883
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	238.196	383.883
Deposita		20.135	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.135	6.000
Anlægsaktiver i alt		258.331	389.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	111.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Udskudte skatteaktiver		139.224	124.890
Periodeafgrænsningsposter		0	3.125
Tilgodehavender i alt		189.224	239.562
Omsætningsaktiver i alt		189.224	239.562
Aktiver i alt		447.555	629.445

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.799	206.553
Egenkapital i alt		89.799	286.553
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		9.166	236.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	34.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	163.640	72.044
Periodeafgrænsningsposter		184.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.756	342.892
Gældsforpligtelser i alt		357.756	342.892
Passiver i alt		447.555	629.445

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	206.552	286.552
Årets resultat	0	-196.753	-196.753
Egenkapital, ultimo	80.000	9.799	89.799

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger, udviklingsprojekter	-139.876	-137.551
Afskrivninger, udviklingsprojekter, regl .tidl. perioder	-5.811	0
Årets afskrivninger i alt	-145.687	-137.551

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter 2018-19 kr.	Udviklingsprojekter 2017-18 kr.
Kostpris primo	817.895	817.895
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	817.895	817.895
Af- og nedskrivning primo	-434.012	-296.461
Årets afskrivning	-145.687	-137.551
Af- og nedskrivning ultimo	-579.699	-434.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.196	383.883

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afsat årsregnskab	9.000	9.000
Skyldig medarbejderudlæg	2.159	0
Mellemregning ejer	0	361
Skyldig moms	-19.616	-20.306
Skyldige personaleomkostninger	172.097	82.989
Anden gæld i alt	163.640	72.044

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	4